SUIISSPEARL

Swisspearl Patina Original

Datu lapa - Fasades apdares plaksnes

Swisspearl Patina Original produktam ir dabiga
virsma ar 1pasu faktiru. JUs varat saskatit
Skiedru un dabigo izejmaterialu Tpasibas, ka art
sajust virsmas slip€juma linijas. Mainoties
gadalaikiem un gadiem, Skiedru cementa
dabiska novecoSana atstaj smalkas

pédas uz plaksnes virsmas, ka rezultata
plaksne pamazam iegus sev raksturigo

patinéto izskatu.

Izmeéri

Biezums

Platums

Garums

Standarta izmeérs

1192
1250

' 2500

1192
1250

' 3050
Projekta izmérs

Max 1250

' Max 3050
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Swisspearl Patina produktam ka dabigam
materidlam raksturiga dazada krasu tonu spéle
ar punktveida iejaukumiem, kas var atskirties
gan vienas plaksnes ietvaros, gan starp
plaksném, tadejadi radot fasadi, kas bagatigi
atspogulo vésturi un dzivi. Swisspearl fasades
plaksnes ir augstas kvalitates Skiedru cementa
produkts, kas izmantojams ventiléjamas fasades
risindjumos visu tipu konstrukcijas.

Standarta izmérs

6

mm
8
mm 1192
1250
mm 2500
3050

Lappuse 1/4
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Swisspearl Patina Original

Izmeéru stabilitate (EN 12467,1 limenis )
Biezums (I1dz 20mm)

Platums (a < 1000 mm)

Platums/Garums (1000 mm < a < 1600 mm)
Garums (1600 mm < Length)

Fizikalas 1pasibas

Blivums, sauss paraugs min (EN12467)
Blivums, sauss paraugs, vidéji (EN12467)
Svars (mitrums 10% )*

Mitruma saturs (nokraujot no razo$anas)

* nominala vertiba var atskirties atkariba no apstakliem

Mehaniskas 1pasibas(EN 12467)
Elastiguma modulis E liecot

Sauss paraugs, gareniski Skiedrai
Sauss paraugs, Skérsam Skiedrai
Sameércéts paraugs, gareniski Skiedrai
Samérceéts paraugs, Skérsam Skiedrai

Lieces stipriba (EN 12467)
Sauss paraugs, gareniski Skiedrai
Sauss paraugs, Skérsam Skiedra
Gareniski Skiedrai, mitrs
Skérsam skiedrai, mitrs

Triecienizturiba (Pendulum EN ISO 148-1)
Gareniski Skiedrai, sauss
Skérsam $kiedrai, sauss

Termiskas Tpasibas
Tpatnéja siltumvaditspéja ( 1SO 8301, EN 12667), A

Termiskas izpleSanas koeficients
Salizturiba (vidéji gareniski/Skérsam)
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mm
mm
mm
mm

kg/m?
kg/m?
kg/m?

%

GPa
GPa
GPa
GPa

MPa
MPa
MPa
MPa

kJ/m?
kJ/m?

W/mK
mm/m °C
Ru

Patina 6 mm
+ 0.6
+3.0

+0,3% a
+ 50

= 1400
1450
9.3
5-10

12
13

11

22
35
17
26

2.2
2.7

0.32
0.01
20.75

Patina 8 mm
+0.8
+3.0

+0,3% a
+ 50

> 1475
1550
12.4
5-10

12
14

11

22
35
18
27

2.7
3.6

0.37
0.01
20.75
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Swisspearl Patina Original

Hidrotermiskas 1pasibass
Udens uzsiktspéja (24 h 105°C, 24 h tden) %
Mitruma kustiba(30/90 % RH, EN 12467) %

Udens tvaiku caurlaidibas Tpasibas (EN 12572-C)

Ipatnéja tvaika pretestiba (Z-vértibu) GPa m? s/kg
Tpatnéja tvaika pretestiba (Z-vértibu) s/m
Udens tvaika pretestibas difizijas ekvivalenta gaisa slana biezums , Sd m
Tvaika izturiba MN s/gm
Tvaika pretestibas faktora lielums, p

Tvaika pretestibas MN s/g
Udens tvaiku caurlaidibas USPerm
Krasu variacija, kas izmérita razoSanas linija

CIELAB AL
Ugunsreakcija

Ugunsreakcijas klasifikacija (EN 13501-1) Klase

Materialu izturé$anas pie 750°C (ASTM E136) Klase

Argja siltumizolacija sienam (BS 8414-2-2015+A1-2017) Klase

Citas ipasibas
Kategorija, klase (EN12467)
M1-Klasifikacija, Blvmaterialu GOS emisija

Miksta un cieta priekSmeta trieciena izturiba (ETAG 034, ISO 7892), 8 mm

Maks. Kategorija IV Kategorija lll
1 Joule Iztur

Ciets priekSmets 3 Joules Iztur
10 Joules

10 Joules Iztur Iztur
Miksts priekSmets 60 Joules
300 Joules
400 Joules

Novértéjums Iztur Iztur
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28
0.08

24
17700
0.5
366
58

24
7.2

-2.5/+2.5

NA
NA
NA

NT A4 |

[ztur

Kategorija Il

Iztur
Iztur

Iztur
Neiztur

Neiztur

28
0.08

2.5
18500
0.5
327
58

2.5
7.0

-2.5/+2.5

A2-s1, dO
Iztur
Iztur

NT A4 |

Iztur

Kategorija |

Iztur
Iztur

Iztur

Neiztur
Neiztur
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Swisspearl Patina Original

Ballwurfsicherheit (DIN 18032-3) - (Miksta un cieta priekSmeta trieciena izturiba), siena un griesti, 172 mm

Trieciena lenkis

90
Miksts priekSmets 45
45
90
Ciets priekSmets 45
45
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Kadru

30
12
12

Karkasa . Attalums, Testa rezultati
konstrukcijas Karkasa
konstrukcijas
o Apstiprinats ka
Aluminijs 315 mm "Ballwurfsicher"
Aluminijs 315mm A pstiprinats ka

"Ballwurfsicher"
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